
なべしま銘茶公式 Instagram「なりすましアカウント」にご注意ください

平素は当社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

現在、インスタグラム上で、当社が運営している「なべしま銘茶公式アカウント（＠hida_takayama_tea）」
を装った当社とは無関係なアカウントが複数確認されております。
こちらのアカウントにつきましては、株式会社なべしま銘茶とは全く関係のない「なりすましアカウント」に
なりますので、ご注意ください。

当社が運営する公式アカウント

＠hida_takayama_tea

これまでに確認されたなりすましアカウント

＠hida_takayama__tea
@hida_takayama_tea.official

2020年 12月 7日
株式会社なべしま銘茶

重要なお知らせ

「なりすましアカウント」からのDM（ダイレクトメッセージ）への返信、誘導されたサイトへの
アクセスや個人情報等の入力は絶対になさいませんようご注意下さい。
万が一メッセージが届いた場合は、DMを送った相手をブロックして頂き、届いたDMは開かずに削除
して下さいますようお願い致します。


